МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

№ J4M/J'

О зачислении на 1 курс на очную,
заочную, очно-заочную форму
обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 30.09.2018 г. № 11

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Артыкова Гулбадам 130 баллов

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Магистратура по направлению/профилю
подготовки 44.04.01 Педагогическое образование/Преподавание русского
языка как иностранного на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Лю Линзиузи 65 баллов

3. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование/Управление дошкольным образованием на места с полным

возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Шаманова Наталья Александровна
2 Кожевникова Инна Анатольевна

70 баллов
68 баллов

4. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
педагогика дошкольного образования (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сироткина Светлана Николаевна 137 баллов

5. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
социальная педагогика на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Ефременко Анна Александровна 158 баллов

6. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по
направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедическое сопровождение детей и взрослых на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Теремец Ирина Николаевна 60 баллов
2 Васильева Светлана Евгеньевна 56 баллов

7. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Шабанова Елена Игоревна 191 балл

8. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе
Магистратура по направлению/профилю подготовки 38.04.02 Менеджмент/
Инновационные технологии в кадровом менеджменте на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Таш Али 64 балла
2 Чубукчу Ремзи 61 балл

9. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Солодовников Сергей Андреевич 169 баллов

10. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации (на базе СГТО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Галкина Елизавета Алексеевна 139 баллов

11. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное образование
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Давыдов Александр Сергеевич 144 балла

12. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Севастьянов Влад Вадимович
2 Сазонов Роман Юрьевич

125 баллов
120 баллов

13. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Магистратура по
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
/Образовательные технологии в сфере физической культуры на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Липушкина Диана Игоревна 60 баллов
2 Улитин Егор Александрович 56 баллов

14. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сараева Дарья Игоревна 180 баллов

Ректор f А.А.Федоров